PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

“ Profª Maria Edna Colli de Souza”

EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

       A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere a portaria expedida pelo Prefeito
Paulo Rogério Pereira, convoca os professores abaixo relacionados, classificados no  Processo Seletivo Nº
05/2021 e 01/2023 , para contrato por prazo determinado para Professor de Creche e Professor de Língua
Portuguesa, para participarem da atribuição de classes/aulas, conforme discriminação abaixo:

Local: Secretaria  de Educação
Rua : Rua Ovídio Antônio de Lima,nº 05
Bairro Centro
Pinhalzinho /SP
Telefone: (11) 4018-2200

Data da atribuição: 07/08/2023
Horário: 9h

PROFESSORES CONVOCADOS

Processo Seletivo 05/2021

Professor de Creche
03 turmas

Nº Professores de Creche RG
01 Priscila Guimarães Pimenta Inerto 29.609.215-0
02 Karichã Moris Mantovanello 46.318.118-9
03 Claudia Aparecida Braz 26.659.608-3
04 Joelma Daiane Camillo Araujo 43.405.709-5
05 Isabele de Araujo Moreira 49.730.626-8
06 Janice Gomes Soares 17.239.303 MG
07 Tamires Roberta Dantas Camargo 43.405.623-6
08 Natalia Fernanda de Almeida 35.590.480-9
09 Mirian Oliveira Araujo 49.256.211-8
10 Gabriela Aparecida Garcia Fornari 33.777.447-X
11 Daniele Aparecida Furtado 41.718.449-9
12 Tabata Aparecida Alpi 46.857.912-6
13 Patrícia Aparecida da Silva 47.121.799-2
14 Rafaela Moreira Boldin 47.393.351-2
15 Carla Albertina Morales Munhoz 27.697.770-1
16 Patrícia Leal Grulke 40.350.423-5
17 Eliziane Rodrigues Sousa da Silva 42.174.411-X

18 Cristina Santos de Oliveira 35.184.804-6
19 Grazielle Rodrigues Silva 33.173.843-0
20 Valdirene Aparecida de Moraes 24.499.688-X
21 Vanessa Greggo Munhoz 41.557.570-9
22 Camila Aparecida Bueno da Silva 45.632.321-1
23 Susette Aparecida Pereira 30.670.101-7
24 Bianka de Souza 49.764.529-4
25 Daiane dos Santos Bacci 43.405.642-X
26 Ana Cristina Bacci Vogel 25.696.107-4
27 Graziele Mauricio de Faria 43.423.793-0
28 Luciana Aparecida Maciel 29.029.967-6
29 Andréia de Araújo Moreira 25.696.076-8
30 Mirella Jessie Araújo 44.469.732-9
31 Jaqueline Aparecida da Silva 45.632.793-9
32 Neila D’Alva Barbosa Silveira 7.695.661-1
33 Elicleide Alves Silvestre 29.522.977-9
34 Aline Mendes Rocha 49.887.714-0
35 Raissa Pereira de Souza Lima 55.351.844-6
36 Márcia Passiani Bueno 21.564.968-0
37 Vanessa Sabrina Gonçalves 44.308.066-5
38 Andréia Briz Serrano 28.406.308-3
39 Jucelene Batista de Oliveira Alves 48.128.705-X
40 Elaine Maria de Mello Tricoletti 47.421.200-2
41 Sheila Mariane Moreira 24.947.673-3
42 Jaqueline Pamela Miranda 43.407.100-6
43 Monica de Oliveira Bueno 30.190.910-6

Ensino Fundamental Ciclo II

Processo Seletivo 01/2023

Língua Portuguesa

10 aulas

Nº PEB II  Língua Portuguesa RG
02 Francine Nakamura Mazuco 48.833.636-3

Pinhalzinho, 03 de agosto de 2023.

                                                                                                               João Roberto de Oliveira

                                                                                      Secretário de Educação